Cycle-Shop Old-Berlin GmbH, Boxhagener Str. 16, 10245 Berlin

Fahrradclub HeiRer Reifen

Heinz Langfinger

Radduscher Weg 69

12527 Berlin

Angebot Nr. 20150001

Sehr geehrte Damen und Herren,
wir mochten uns fur Ihre Anfrage bedanken und lhnen folgendes Angebot unterbreiten:

Kunden Nr.:
Bearbeiter:
Steuernr.:
USt-IdNr.:
Datum:

10002
Sven Siss

22 333 55555
DE333444555

05.01.2015

Pos

Menge

Text

Einzelpreis
EUR

Gesamtpreis
EUR

4

5,00

1,00

6,00

1,00

Stick

Stick

Stick

Pauscha

Hercules City Lite Pro 52 cm Trapez

Material: Alu 6061 hydroforming, konfiziert
Génge: 8-Gang

Schaltwerk: Sram G8 Nabenschaltung

SCOTT Addict 20 L=56cm

Material: Addict HMF / IMP SUPERLIGHT Carbon
technology / Road Race geometry / Replaceable
Dropout / STD Seattube / INT BB

Gange: 22 Gang

Farbe: Schwarz-Weif3-Rot

Modelljahr: 2015

Abus Bugelschloss uGrip Plus 501/150HB230 + USH
Schwarz

Bigelinnenhéhe: 225 mm

Bugelinnenbreite: 95 mm

Bugeldurchmesser: 13 mm

Test der Zeitschrift STIFTUNG WARENTEST Ausgabe

05/2015: Gut (1,9)! (Beste Bewertung bei den
Biigelschléssern)

Versandkosten

671,43

1.931,76

58,82

50,00

3.357,15

1.931,76

352,92

50,00

Gesamt Netto

5.691,83

zzgl. 19,00 % USt. auf

5.691,83

1.081,45

Gesamtbetrag

6.773,28

Zahlbar sofort nach Rechnungserhalt ohne Abzug.

Lieferung per Postversand

Das Angebot ist freibleibend.
Es gelten unsere Allg. Liefer- und Zahlungsbedingungen.
Uber einen Auftrag wirden wir uns freuen.




